צו עיכוב היציאה מן הארץ שהוצא נגד הנאשם במ"ת 15789-01-13 מבוטל.

העתק גזה"ד ישלח לממונה על עבודות שרות במפקדת מחוז מרכז של שב"ס, רמלה.

כמו כן ישלח העתק גזה"ד לשרות המבחן למבוגרים ביפו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

**ניתן והודע היום כ"ד כסלו תשע"ה,
16/12/2014 במעמד הנוכחים.
צבי גורפינקל, שופט בכיר**

**ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**צבי גורפינקל, שופט בכיר**

הוקלד על ידי ליאת כהן